
 בס"ד 

 ק"ק  

 כנסת ישראל 

South  

Tottenham  

 United Synagogue סאוט טוטנהאם 

 חיים מיכאל ביבערפעלד שליט"א ה"רמו 

Pesach 5784 - 2024 

 
Week of 

 date Day מעריב מנחה/   שחרית  תאריך  יום 

  8:00 יג ניסן  א 
7:30 

 from 8:53 בדיקת חמץ 
21 Apr Sun 

 יד ניסן  ב 
7:00 

 בכורים תענית  

   9:56  סוף זמן אכילה: 

   11:28  סוף זמן ביעור: 
(Times of UOHC) 

ויו"ט: מנחה   7:54  

 8:54לילה: 
22 Apr Mon 

 9:15 טו ניסן  ג 
 פסח  איום 

 תפילת טל 

 7:55מנחה  

 9:02מעריב  
23 Apr Tue 

 9:15 טז ניסן  ד 
 יום ב פסח 

 א בעומר

 7:55מנחה:  

 9:04מעריב:  
24 Apr Wed 

 Apr Thu 25 7:30 בעומר ב 7:45 יז ניסן  ה 

 בעומר ג  7:45 יח ניסן  ו 
: מנחה וקב"ש  7:30  
 הדלקת נרות:  7:45

26 Apr Fri 

שבת  

 קודש 
 שיר השירים  9:00 יט ניסן 

 בעומר ד

 7:55מנחה:  

 9:10מעריב:  
27 Apr 

Shab

-bos 

   Week of     

 date Day מעריב מנחה/   שחרית  תאריך  יום 

ויו"ט: מנחה   7:30 בעומר ה 7:45 כ ניסן  א   28 Apr Sun 

 שביעי של פסח  9:00 כא ניסן  ב 
 ו בעומר

 8:05מנחה:  

 9:14מעריב:  
29 Apr Mon 

 9:00 כב ניסן  ג 
 אחרון של פסח 

   יזכור
 ז בעומר

 8:05מנחה:  
 נעילת החג 

 9:15מעריב:  

30 Apr Tue 

 8:00 כג ניסן  ד 
 אסרו חג 

 ח בעומר
7:30 1 May Wed 

 May Thu 2 7:30 בעומר ט 7:00 ניסן כד   ה 

 בעומר י 7:00 כה ניסן  ו 
: מנחה וקב"ש  7:30  
 הדלקת נרות:  7:50

3 May Fri 

שבת  

 קודש 
 כו ניסן 

 מברכין החודש 
9:00 

 שמיני  

 יא בעומר

 אבות פרק א'

 8:05מנחה:  

 9:23מעריב:  
4 May 

Shab

-bos 

 שמח   פסח כשר
Mincha/Maariv weekdays throughout summer (except תעניתים) 7:30pm 

111-113 Crowland Road ⎥N15 6UR ⎥southtottenhamus.org.uk 

 


